
A nemzeti fejlesztési miniszter 13/2015. (III. 31.) NFM rendelete a földgáz biztonsági készlet mértékéről 
 
A földgáz biztonsági készletezéséről szóló 2006. évi XXVI. törvény 13. § (3) bekezdésében, a 4. § tekintetében 
a földgáz biztonsági készletezéséről szóló 2006. évi XXVI. törvény 13. § (3) és (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján,a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet109.  § 
7.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 
1. § 
A földgáz biztonsági készlet elhelyezésére szolgáló biztonsági földgáztároló a  Magyar Energia Hivatal által 
a  256/2009. számon kiadott, a  637/2013. számú és az  1671/2013. számú határozattal módosított 
földgáztárolási engedély szerint üzemeltetett „Szőreg-1” védnévvel ellátott földgáztároló, valamint a  Magyar 
Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal által az  1537/2013. számon kiadott, 2045/2013. számú határozattal 
módosított földgáztárolási engedély szerint üzemeltetett „Hajdúszoboszló” védnévvel ellátott földgáztároló. 
 
2. § 
(1) A földgáz biztonsági készlet mértéke 915 millió m3 mobil földgázkészlet. 
(2)Az (1) bekezdés szerinti földgáz biztonsági készlet mértékhez tartozó 
a) betárolási kapacitás legalább 342 millió MJ/nap, 
b) kitárolási kapacitás legalább 684 millió MJ/nap. 
 
3. § Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 
 
4. § Hatályát veszti a  földgáz biztonsági készlet mértékéről, értékesítéséről és visszapótlásáról szóló 13/2011. 
(IV. 7.) NFM rendelet. 
 

Dr. Seszták Miklós 
s. k., 

nemzeti fejlesztési miniszter 
 


